
Julhelgskryssning på Rhen

Avresa: 22.12.2026
Hemkomst: 27.12.2026
Reslängd: 6 dagar
Avresa från (Buss): E22, E6
Pris från: 12.995,-
  

Höjdpunkter

 Höjdpunkter!

Att kryssa är avkopplande och behagligt
Bonn, Mainz, Rüdesheim, Koblenz &
Duisburg
Stor dos julstämning
Trivsam båt med bra service
Helpension på båten där vi bor 5 nätter
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Julhelgskryssning på Rhen

Dag 1: Malmö - ombordstigning i Köln
Vi samlas på Öresundsterminalen i Malmö och tar plats i bussen. Via Öresundsbron rullar vi genom
Danmark till färjan i Rödby. Väl över i Tyskland stannar vi för lunch innan vi fortsätter söderut förbi Hamburg
och vidare västerut. Så småningom når vi Köln och vårt flodkryssningsfartyg MS Otello. Efter att vi har
installerat oss i våra hytter väntar en första välsmakande middag ombord. Fartyget ligger still i Köln över
natten.  

Dag 2: Köln - Bonn
På morgonen lämnar vi Köln och påbörjar vår kryssning. Efter en första frukost kopplar vi under
förmiddagen av ombord och njuter av Rhens vinterlika omgivningar. I fartygets trivsamma lounge kan vi slå
oss ner i någon av de bekväma sittgrupperna och beundra utsikten genom de generösa panoramafönstren.
Vi serveras lunch i fartygets trevliga restaurang och är sedan redo att utforska Västtysklands forna
huvudstad Bonn. Passa på att besöka julmarknaden, kanske vid Münsterplatz eller Bottlerplatz. På kvällen
seglar vi mot Mainz.

Dag 3: Mainz
På morgonen når vi Mainz, huvudstad i delstaten Rheinland-Pfalz och belägen där floderna Rhen och Main
flyter samman. Efter lunch ombord gör vi en utflykt till gemytliga Rüdesheim som är vackert julpyntad. Den
idylliska vinbyn lockar med stämning som hämtad ur en julsaga. Vi promenerar längs de mysiga gatorna i
den välkända staden och insuper atmosfären. På kvällen firar vi julafton tillsammans ombord och får även
möjlighet att besöka en kyrka i Mainz för en stämningsfull julgudstjänst. Fartyget ligger still i Mainz över
natten.

Dag 4: Mainz - Koblenz
På förmiddagen kastar vi loss och kryssar vidare längs romantiska Rhen, ofta omnämnd som Europas
vackraste flod. I dag kan vi se fram emot en av resans höjdpunkter, nämligen kryssningen mot Lahnstein via
den sägenomspunna Loreleiklippan som ligger vackert inbäddad bland vinodlingarna. Floden kantas av
mängder av borgar, slott och ruiner som minner om den tid då Rhen var en av Europas viktigaste
handelsvägar. Under eftermiddagen når vi Koblenz och Deutsches Eck där floderna Rhen och Mosel möts.
Den som vill kan följa med på en busstur längs den slingrande floden Mosel med idylliska Cochem som mål.
Vi promenerar längs de mysiga gatorna i den välkända staden och tar sedan bussen åter till Koblenz.
Fartyget ligger still i Koblenz över natten.  
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Dag 5: Koblenz - Duisburg
Vi lämnar Koblenz på morgonen och kryssar norrut. Vi passerar städer som Königswinter, Köln och
Düsseldorf på vår väg till storstaden Duisburg, belägen där floden Ruhr har sitt utflöde i mäktiga Rhen. Vi
når Duisburg under eftermiddagen och på kvällen vankas det en festlig avskedsmiddag ombord.

Dag 6: Landstigning i Duisburg - Malmö
Efter en tidig frukost har det blivit dags att lämna båten och gå i land. Vi reser norrut och stannar för lunch
innan vi fortsätter till Puttgarden och den väntande färjan. Från Rödby går resans sista mil genom Danmark
till Malmö. Vi är åter på Öresundsterminalen ca kl 20.00 efter en rofylld och härlig julhelg.
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Resefakta

Avresa: 22.12.2026
Hemkomst: 27.12.2026
Reslängd: 6 dagar
Avresa från: E22, E6

Priser

Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt
program

19.495 Kr.

Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt
program

21.495 Kr.

Juniorsvit på övre däck. Måltider enligt program 16.695 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program 14.995 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program 12.995 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 5 övernattningar i dubbelhytt på nedre däck, 5 frukostar,
4 luncher, 4 middagar, julmiddag på julafton och dryckespaket, 1 måltidsdryck (öl, vin, läsk, mineralvatten)
till luncherna och middagarna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram

Bra att veta
Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från
Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning
förväntas ca 75 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutt eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden.
Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:

sida 4 av 5

https://www.scandorama.se/resor/julhelgskryssning-paa-rhen/
https://www.alliansresor.se


Euro (EUR)

Tillval

Resa och utflykter enligt program: Ingår

Inkvartering

22.12.2026 - 27.12.2026 MS Otello

Alla avgångar för resan "Julhelgskryssning på Rhen"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
22.12.2026 27.12.2026 6 dagar 12.995,- E22, E6
22.12.2026 27.12.2026 6 dagar 12.995,- E22, E4, E6
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